
 

 

UCHWAŁA NR V/116/24 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/694/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie zmian 

w organizacji środowiskowych domów samopomocy w Szczecinie 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 1089), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 12 pkt 11 

i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Szczecinie (dalej jako „Statut”), stanowiącym 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/694/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie 

zmian w organizacji środowiskowych domów samopomocy w Szczecinie, zmienionej Uchwałą 

Nr XXIII/545/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2016 r., Uchwałą Nr VI/184/19 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr XLI/1150/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r. 

oraz Uchwałą Nr LVIII/1624/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2024 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Środowiskowy Dom Samopomocy zwany dalej „Domem” działa na podstawie następujących 

aktów prawnych: 

1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), 

3) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283), 

4) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2024 r. poz. 917), 

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 

1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 1089), 

6) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), 

7) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 

środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249), 

8) rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354), 

9) niniejszego statutu, 

10) programu działalności domu i corocznych planów pracy opracowanych w uzgodnieniu z Wojewodą 

Zachodniopomorskim i zatwierdzonych przez Prezydenta Miasta Szczecin.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5270



2) § 6 ust. 3 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Dom prowadzi mieszkania wspomagane dla osób z zaburzeniami psychicznymi w szczególności po 

kryzysach psychicznych lub wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Paweł Bartnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5270


		2024-11-08T10:56:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




